
LOGOMANUÁL
MASOBRANÍ



Základní varianta logotypu
Základní plnobarevná varianta loga s barevným přechodem. Použití v elektronické podobě pro tisk všude, 
kde to umožňuje tisková technologie.

02



03

Negativní varianta logotypu
Negativní varianta se používá v případech, kdy je barva logotypu podobná s pozadím, tak aby bylo logo
viditelné i se svými prvky



Jednobarevná varianta logotypu
Používá se všude, kde není technicky možné použít základní variantu logotypu. 
Například sítotisk, řezanou grafiku a potisk drobných předmětů

04

CMYK: 15/95/70/0
RGB: 203/47/69

CMYK: 30/30/30/100
RGB: 0/0/0



Ochranná zóna loga
Ochranná zóna je znázorněna poměrem velikosti X, vycházející z výšky písmene O.
Ochranná zóna je minimální velikost pole kolem loga, do kterého by neměl zasahovat
text ani jiné výrazné prvky.

05



Základní barevnost logotypu
Základní barevnost je dána přechodem, který prochází celým logotypem a bílou barvou, která je použita pro 
písmena a výplň řeznického sekáčku

06

CMYK: 30/95/70/25
RGB: 145/34/54  

CMYK: 0/0/0/0
RGB: 255/255/255

CMYK: 15/95/70/0
RGB: 203/47/69

lin
eá

rn
í

p
ře

ch
od



Základní font
Základním fontem Masobraní je font Montserrat

07

Montserrat Regular Montserrat Regular Italic

Montserrat Medium Montserrat Medium Italic

Montserrat Semibold Montserrat Semibold Italic

Montserrat Bold Montserrat Bold Italic

Montserrat Black Montserrat Black Italic

Montserrat Light Montserrat Light Italic


